
15 kolizji! Weekend na drogach w podsumowaniu policji
data aktualizacji: 2024.02.27

Podczas minionego weekendu funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie
pracowali na miejscu aż 15 kolizji! Na szczęście nie doszło do żadnego wypadku drogowego.

Już w piątek (23.02.2024r.) kilka minut po godzinie 17:00 oficer dyżurny iławskiej policji został
poinformowany o pierwszej weekendowej kolizji. Doszło do niej na drodze krajowej numer 16 na
wysokości zjazdu na Kałduny (gmina Iława).

- Okazało się, że 20-latek kierujący volkswagenem
podczas włączania się do ruchu nie ustąpił
pierwszeństwa przejazdu kierującemu BMW i
doprowadził do zderzenia między pojazdami. Na
szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. A
młody kierowca za spowodowanie zagrożenia w ruchu
drogowym został ukarany mandatem - podaje szczegóły



asp. szt. Joanna Kwiatkowska z iławskiej policji.

Natomiast w sobotę (24.02.2024r.) kilka minut przed godziną 10:00 64-latka kierująca peugeotem
nie dostosowała prędkości do warunków ruchu i na łuku drogi wjechała do przydrożnego
rowu. W tym przypadku również nikomu nic poważnego się nie stało.

Z kolei po 17:00 do funkcjonariuszy zadzwonił świadek, który poinformował o prawdopodobnie
nietrzeźwym kierującym. Dodał, że na stację paliw właśnie przyjechała kia i mężczyzna
podejrzewa, że kierowca tego pojazdu może być pod działaniem alkoholu. Funkcjonariusze na
miejscu potwierdzili zgłoszenie. Okazało się, że 43-latek kierował samochodem, mając prawie 3
promile alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy, po czym
osadzili go w policyjnej celi.

Kolejni nieodpowiedzialni kierujący zostali zatrzymani podczas kontroli drogowej. Okazało się, że 22-
latek i 23-latek nie posiadali uprawnień do kierowania samochodami, a jeździli pojazdami po
drogach powiatu iławskiego. Dlatego obaj mężczyźni w najbliższym czasie ze swojego zachowania
będą tłumaczyć się przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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